PAGE
2

	[image: image1.png]

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26 октября 2017 года

   № 181____
ст. Куринская

Об утверждении программы Комплексного развития социальной инфраструктуры Куринского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края на 2017-2032 годы
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом Куринского сельского поселения Апшеронского района, Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района решил:
1. Утвердить программу Комплексного развития социальной инфраструктуры Куринского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края на 2017-2032 годы (прилагается).

2. Главному специалисту администрации (Зайченко) официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района по строительству, жилищно-коммунальным вопросам благоустройства, обеспечения ГО и ЧС (Атюскин).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Куринского сельского поселения
Апшеронского района

         М.В.Усов